205203/205203-2022-8813(1)

MHHUWi
№ 205203-2022-8813
от 07.11.2022

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 ноября 2022 года № 803

О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 23 мая 2022 года № 342 "Об особенностях

применения отдельных постановлений Правительства
Ленинградской области в 2022 году"

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской
области в соответствие с действующим законодательством Правительство
Ленинградской области постановляет:

Внести в постановление Правительства Ленинградской области
от 23 мая 2022 года № 342 "Об особенностях применения отдельных
постановлений Правительства Ленинградской области в 2022 году"
изменения, заменив в наименовании, преамбуле и пункте 1 слова
"2022 году" словами "2022 и 2023 годах".

Губернатор
Ленинградской области А.Дрозденко